Kranunterflasche mit 3-Seilrollen
Produktinformation
Allgemein: Standard-Kranunterflasche mit 3-Seilrollen für zahlreiche Krantypen wie zum Beispiel Hallenkrane, Mobil- und Raupenkrane.
Diese Unterflasche ist die richtige Wahl für Anwendungen, bei denen der häufige Wechsel der Unterflasche oder große Hubhöhen eine
untergeordnete Rolle spielen. Ausgerüstet mit wartungsfreien abgedichteten Rollenlagern.
- Sicherheitsfaktor 4:1.
- Hochfeste geschmiedete DIN Lasthaken
- Stahlgußseilrollen mit graphitgeschmierter Seilrille
- Robuste Seitenschilder
- Einsatztemperaturen von -40 bis +80°C.
- Schmierung an der Hakenaufhängung
- Kurze Bauhöhe für größere Hubhöhe
- Sicherheitsfalle mit Sicherheitssplint
- C3M Lackierung in Signalgelb
Optionen:
- Doppelhaken
- Doppelhaken mit Schäkelaufnahme
- Vierfachhaken.
- Schäkelblech
Hinweis: Gerne bieten wie Ihnen Ihre individuelle Sonderlösung an!
Artikel-Nr. Tragfähigkeit
t
Modell Nr. für Drahtseil Ø (mm) Haken Nenngröße Ø D1 (mm) Ø D2 (mm) B
mm
O
mm
TA (mm) TB
mm
TL
mm
L
mm
T
mm
Ø Z (mm) Gewicht
(kg)
Lieferzeit (in Tagen)
6097SRB26014325E 25 SRB 260 .14 .3 .25 .E 14 8 300 260 658 69 400 260 953 1.088 28 32 210 7
6097SRB26016325E 25 SRB 260 .16 .3 .25 .E 16 8 300 260 658 69 400 260 953 1.088 28 32 210 7
6097SRB28516329E 29 SRB 285 .16 .3 .29 .E 16 8 325 285 668 69 400 270 978 1.113 28 32 210 7
6097SRB32016329E 29 SRB 320 .16 .3 .29 .E 16 8 365 320 713 69 450 240 1.048 1.183 28 32 225 7
6097SRB35519332E 32 SRB 355 .19 .3 .32 .E 19 10 410 355 753 76 500 262 1.093 1.244 35 37 325 7
6097SRB36019340E 40 SRB 360 .19 .3 .40 .E 19 12 410 360 839 84 500 362 1.179 1.342 35 37 455 7
6097SRB40022340E 40 SRB 400 .22 .3 .40 .E 22 12 460 400 864 84 570 353 1.244 1.412 40 43 500 7
6097SRB40022350E 50 SRB 400 .22 .3 .50 .E 22 16 460 400 864 97 570 353 1.244 1.426 40 43 500 7
6097SRB40022350E 50 SRB 400 .22 .3 .50 .E 22 16 460 400 864 97 570 373 1.244 1.426 40 43 540 7
6097SRB45022363E 63 SRB 450 .22 .3 .63 .E 22 16 515 450 963 97 600 343 1.376 1.558 40 43 680 7
6097SRB45024363E 63 SRB 450 .24 .3 .63 .E 24 16 515 450 963 97 600 383 1.376 1.568 45 52 770 7
6097SRB45026363E 63 SRB 450 .26 .3 .63 .E 26 16 515 450 963 97 600 383 1.376 1.568 45 52 770 7
6097SRB52826380E 80 SRB 528 .26 .3 .80 .E 24 20 595 528 1.132 110 710 462 1.612 1.822 45 52 1.270 7
6097SRB52826380E 80 SRB 528 .26 .3 .80 .E 26 20 595 528 1.132 110 710 462 1.612 1.822 45 52 1.270 7
6097SRB528263100E 100 SRB 528 .26 .3 .100 .E 26 25 595 528 1.223 132 710 462 1.683 1.913 45 52 1.270 7
6097SRB528283100E 100 SRB 528 .28 .3 .100 .E 28 25 595 528 1.223 132 710 462 1.683 1.923 50 59 1.270 7
6097SRB670283125E 125 SRB 670 .28 .3 .125 .E 28 25 760 670 1.353 132 870 642 1.918 2.158 50 59 2.900 7
6097SRB670323125E 125 SRB 670 .32 .3 .125 .E 32 25 760 670 1.353 132 870 642 1.918 2.163 60 66 2.900 7
Blaupause